[image: image1.png]

Союз представительных органов

муниципальных образований Российской Федерации

20 апреля 2012 года

       г.Калуга
РЕШЕНИЕ № 7
Об избрании Иванова А.Г. заместителем председателя Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований РФ по городам Европейской части РФ
Заслушав и обсудив информацию председателя Союза представительных органов муниципальных образований РФ, председателя Координационного Совета Банщикова М.К., а также предложения участников заседания Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований РФ, Координационный Совет

решил:

1. Избрать заместителем председателя Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований РФ по городам Европейской части РФ Иванова Александра Георгиевича, Главу городского самоуправления города Калуги.

2. Утвердить данное Решение на очередном Общем Собрании Союза.

Председатель Союза

М.К. Банщиков